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Друга ліга А
2024/25 14-й тур, Матч №69

Субота, 19.04.2025, 13:15, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 19°C.

«Ревера 1908» Івано-Франківськ

0 : 2

«Рух-2» Львів

23 Шарун Володимир
73 Сальваровський Павло
75 Попчук Гліб
5 Коновалов Вадим (К)
13 Дем'янчук Андрій
17 Неледва Ігор
26 Цурупін Артем
6 Андрусяк Максим
20 Дрекало Андрій
18 Гуменяк Дмитро
11 Шостак Дмитро

Запасні
72 Косач Дмитро
7 Пащак Олександр-Іван
8 Цуркан Ілля
19 Лащук Юрій
14 Гриник Дмитро
21 Максименко Богдан
47 Рижко Адріан

Тренер
Матвіїв Ярослав

12 Бакус Маркіян
82 Турко Назарій
76 Товарницький Олексій
64 Боцьків Святослав
59 Калінець Ерік
56 Бойко Максим (К)
30 Дзюнь Михайло
86 Поповський Ілля
65 Себро Дмитро
70 Касарда Назар
47 Квас Костянтин

Запасні
13 Орищак Святослав-Михайло
2 Колчін Костянтин
71 Яхонтов Максим
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін
61 Рогачов Нікіта
85 Штокал Тарас
98 Шайда Денис
83 Музичук Максим

Тренер
Федик Іван

Арбітр:
Макаренко Євгеній
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Нікифоряк Георгій
4-й арбітр:
Дебенко Ігор
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга А, 2024/25, 14-й тур, Матч №69
Субота, 19.04.2025, 13:15, "ім. А.П. Гемби ІФНТУНГ", Івано-Франківськ. 19°C.

«Ревера 1908» Івано-Франківськ 0 : 2 «Рух-2» Львів
17' 65 Себро Дмитро

17' 86 Поповський Ілля

28' 76 Товарницький Олексій

32' 59 Калінець Ерік
66 Цюрпалевич-Семочко Кевін

38' 64 Боцьків Святослав
11 Шостак Дмитро

7 Пащак Олександр-Іван 46'

46' 30 Дзюнь Михайло

57' 30 Дзюнь Михайло
71 Яхонтов Максим

20 Дрекало Андрій 63'

17 Неледва Ігор
8 Цуркан Ілля 66'

76' 56 Бойко Максим

81' 64 Боцьків Святослав
98 Шайда Денис

81' 65 Себро Дмитро
83 Музичук Максим

81' 70 Касарда Назар
85 Штокал Тарас

13 Дем'янчук Андрій
19 Лащук Юрій 83'

20 Дрекало Андрій
21 Максименко Богдан 83'

75 Попчук Гліб 88'

26 Цурупін Артем
47 Рижко Адріан 89'

6 Андрусяк Максим
14 Гриник Дмитро 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


